
　平素は健康保険組合の事業運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
本年度も皆様の疾病予防対策及び健康管理の一環として標記の件を実施いたしますのでお役立て
いただきますようお願いいたします。

※ 指定第 2類医薬品（「指定第 2類医薬品」または「第②類医薬品」と表示されています）は、第 2類医薬品の中でも、小児や妊婦、高齢者、病院で治療を受けている方など、
服用者の状態によっては重篤な副作用が生じる可能性があり、注意を要する医薬品として指定されたものです。「使用上の注意」をよく読んでお使いください。

１. 申 込 方 法
申込書に必要事項をご記入のうえ、アイコーサービス㈱ライフサービス部商品係へお届けください。
（関連事業所は取りまとめのうえ、アイコーサービス㈱ライフサービス部商品係にご提出ください）
海外への発送はいたしません。

２. 無 償 配 布 下記 4品のうち 1 品を希望者全員に無償配布いたしますので申込書の希望欄に◯印を付けて
ください。

３. 申 込 対 象 申込用紙配布時点で、愛知製鋼健康保険組合被保険者の方
（健保未加入者も申込は可能ですが補助はありません）

４. 申 込 締 切 2024 年 5月 7日（火）必着
※遅れて到着した場合は、受付けできませんのであらかじめご了承ください。

５. 健 保 補 助

補助・無償配布は被保険者 1名につき 1回限りです。
健保組合の補助は半額補助方式で健保補助額は上限 500 円です。
※合計金額 1,000 円未満の場合、購入金額の半額が個人負担。
※合計金額 1,000 円以上の場合、購入金額から 500 円引いた額が個人負担。
※健保未加入の方は全額自己負担です。補助はありません。

６. 納 　 　 品 2024 年 6月上旬ごろ

７. 支 払 方 法

⑴愛知製鋼㈱・アイコーサービス㈱社員（愛知製鋼㈱出向者を含む）
　　　　　　　　➡ 　2024 年 7月支払給与天引（一括）
⑵連結会社社員　➡ 　アイコーサービス㈱へ取りまとめてお支払い
⑶任意継続者・　➡ 　商品納入の際、振込用紙（PayPay 等のバーコード決済、
　健保未加入者　　　コンビニエンスストアでも支払い可能）を同封いたしますので、
　　　　　　　　　　各自でお振込ください。（手数料不要）
　　　　　　　　　　任意継続者で再雇用者も振込用紙にてお振込みください。

８. 委 託 業 者

〈業務取扱〉
アイコーサービス㈱　ライフサービス部　商品係　椎野・山下
〒 476-0003　愛知県東海市荒尾町ワノ割 1番地
TEL 052-601-6925（内線 4400）　FAX 052-604-8963
〈医薬品販売業者（商品問合せ先）〉
　あまの創健　店舗販売業　許可番号　名店舗第266号
　〒462-0011　名古屋市北区五反田町178－5
　TEL：0120－170－228　営業時間：9時～ 12時、13時～ 16時（土日祝休日除く）

９. そ の 他

計算いただいた合計金額に誤りがあった場合は「数量」を優先いたします。
商品が欠品した際、キャンセルまたは代替品とさせていただくことがありますのであらかじめ
ご了承願います。
転売目的でのご購入と判断させていただいた場合は、ご注文をキャンセルさせていただきます。

A B C D
無償配布商品 4品のうち1品を希望者に無償配布いたしますので、申込書の希望商品欄に◯印を付けてください。

管理医療機器医薬部外品

医薬部外品
肩こり・腰痛・
疲労・冷え性に　
とろりとした
炭酸タイプの入浴剤

肩こり・腰痛・
疲労・冷え性に　
とろりとした
炭酸タイプの入浴剤

ＴＶで放送されて
話題の湿潤療法
かさぶたの代わりと
なってキズを早く
きれいに治す　
完全防水

ＴＶで放送されて
話題の湿潤療法
かさぶたの代わりと
なってキズを早く
きれいに治す　
完全防水

高い
冷却効果が
8時間持続

高い
冷却効果が
8時間持続

歯周病（歯肉炎・歯槽膿漏）から
虫歯まで、歯と歯ぐきをトータルケア
マイクロ繊維が歯垢をからめ取る

歯周病（歯肉炎・歯槽膿漏）から
虫歯まで、歯と歯ぐきをトータルケア
マイクロ繊維が歯垢をからめ取る

アース
（45g×12錠（4種類×3錠））

JNTL（10枚） ライオン（12枚+4枚×2箱） 第一三共ヘルスケア（クリーンデンタルF/50g）・
デンタルプロ（フレッシュフロスピック/50本入）

温泡  ONPO とろり炭酸湯 
ぜいたく柑橘柚子

バンドエイド
キズパワーパッド 冷えピタ  大人用×2箱 クリーンデンタルF・

フレッシュフロスピック

このマークが付いた商品は、セルフメディケーション税制（医療費控除の特例）の対象商品です。
詳細は厚生労働省のWEBサイトでご確認いただくか、お住まいの地域の税務署へお問合せください。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000124853.html
厚生労働省WEBサイト




